
Zarządzenie Nr

Wojewody Świętokrzyskiego

z dnia 2.\jQ.r 2022 roku

w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty należności cywilnoprawnych

przypadających Skarbowi Państwa z tytułu gospodarowania nieruchomościami

Na podstawie art. 12a ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2021r., poz. 1899 ze zm.) w zw. z art. 17 ustawy z dnia 23

stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (t.j. DziW z 2022r.

poz. 135 ze zm.), zarządza się, co następuje:

*1

Wyrażam zgodę Prezydentowi Miasta Kielce wykonującemu zadania starosty

w zakresie administracji rządowej na rozłożenie na 12 miesięcznych, równych rat należności

z tytułu opłat za użytkowanie wieczyste nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Skarbu

Państwa położonej w Kielcach przy ulicy Ściegiemiego 268, będącej w użytkowaniu

wieczystym POLONICA D.COM Sp. z o.o. S.K.A za 2020 rok w kwocie 22.920,77 zł. Spłata

rat będzie następowała wraz z odsetkami ustawowymi, naliczanymi na dzień spłaty kolejnej

raty.

*2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


